ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.03.2025 18
от ____________№_________с.Верховажье
О структуре и штатной численностиКонтрольно-счетной комиссииВерховажского муниципальногоокруга Вологодской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации идеятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерациии муниципальных образований», решением Представительного Собрания от01.11.2022 года № 28 «О создании Контрольно-счетной комиссииВерховажского муниципального округа Вологодской области»,руководствуясь ходатайством председателя Контрольно-счетной комиссииот 07.03.2025 года № ИХ.У190-0016/25, Представительное СобраниеВерховажского муниципального округа Вологодской областиРЕШИЛО:1. Установить штатную численность Контрольно-счетной комиссииВерховажского муниципального округа в количестве 2-х единиц.2. Утвердить следующую структуру Контрольно-счетной комиссииВерховажского муниципального округа:
ПредседательКонтрольно-счетнойкомиссии

Аппарат Контрольно-счетной комиссии:Старший инспектор

2

Должность старшего инспектора контрольно-счетной комиссии относится кдолжности муниципальной службы.3. Решение вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга», подлежит размещению на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов